

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES

SIENDO LAS 16:00 HRS. DE DÍA 21 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE DIERON CITA EN EL COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA, LOS CONTRATISTAS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL CONCURSO NO. MTR-OP33/09-2020, REFERENTE A LA OBRA: MEJORAMIENTO DE NIVELES, DRENADO Y PORTERIAS EN LA UNIDAD DEPORTIVA UBICADA EN LA PRIMERA SECCION, PARA DESPEJAR LAS DUDAS QUE PUDIERA HABER CON RESPECTO DE LOS TRABAJOS OBJETO DE ESTE CONCURSO BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA:

- 1. PASE DE LISTA
- 2. SESIÓN DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS.
- 3. DISPOSICIONES GENERALES DE LA CONVOCANTE.

DESPUÉS DEL PASE DE LISTA, SE PROCEDE AL PUNTO NÚMERO DOS, DONDE SE LES PIDE A LOS LICITANTES, REALICEN LAS PREGUNTAS QUE TENGAN CON RESPECTO A LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS:

PREGUNTA NO. 1 EL INGENIERO DELFINO GREGORIO LEON MUÑOZ, EN SU CALIDAD DE DIRECTOR GENERAL DEL COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA, PREGUNTA ¿HAY ALGUNA DUDA CON RESPECTO AL PROYECTO Y AL LUGAR?

RESPUESTA NO. 1 LOS CONTRATISTAS RESPONDEN: NO; NO HABIENDO MÁS PREGUNTAS, SE PROSIGUE CON EL PUNTO NUMERO 3

EL ING. DELFINO GREGORIO LEON MUÑOZ, INFORMA QUE SE DEBERÁN CONSIDERAR TODOS LOS FACTORES Y CONDICIONES QUE PUEDAN INFLUIR EN LA EJECUCIÓN DE LA OBRA PARA INTEGRAR SUS PROPUESTAS DE LA MEJOR MANERA.

NO HABIENDO MÁS PREGUNTAS POR PARTE DE LOS CONTRATISTAS, FIRMAN EL PRESENTE DOCUMENTO LOS QUE INTERVINIERON EN EL ACTO, EN PRESENTACION DE AUTORIDADES DEL COMITÉ QUIENES LO PRESIDIERON EN NOMBRE Y REPRESENTACION DE LA AYUNTAMIENTO DE TEPANGO DE RODRIGUEZ, PUEBLA.

POR PARTE DEL COMITE MUNICIPAL DE OBRA PUBLICA

PRESIDENTA RO

MUNICIPIO DE TEPANGO DE RODRÍGUEZ, PUEBLA PRESIDENCIA MUNICIPAL 2018 - 2021

C. MIREYA GONZALEZ PEREZ

Palacio Municipal s/n Col. Centro ♥
Tepango de Rodríguez, Puebla. C.P. 73370
01 764 971 40 75 \$
tepango2018@gmail.com ☑



Bienestar con igualdad para todos

ACTA DE JUNTA DE ACLARACION

SECRETARIO EJECUTIV

FAUSTINO PINEDA PEREZPUEBLA SECRETARÍA

GENERAL 2018 - 2021

DIRECTOR GENERAL

MUNICIPAGO DE GREGORIO LEON MUÑOZ

RODRÍGUEZ

PUEBLEOR LA CONTRALORIA MUNICPAL

2018 - 2021

CONTRALOR

IMER BELLO BELLO

CONTRALORIA MUNICIPAL MUNICIPIO DE TEPANGO DE RODRÍGUEZ, **PUEBLA** 2018 - 2021

FIRMA

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES

REPRESENTANTE **EMPRESA** ING. FRANCISCO JAVIER **CONSTRUCCIONES Y DISEÑO** CARREON AGUILAR CARRAGUI-TAU S.A. DE C.V. ELIAS ENRIQUE SOSA AYUSO ELIAS ENRIQUE SOSA AYUSO

> Palacio Municipal s/n Col. Centro 9 Tepango de Rodríguez, Puebla. C.P. 73370 01 764 971 40 75 tepango2018@gmail.com